РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2019  № 291
О внесении изменения в постановление администрации города Мценска      от 23.05.2013 г. № 601 «Об установлении границ прилегающих территорий
к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории города Мценска»
В целях уточнения Перечня организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым, не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории города Мценска и поддержания нормативно правовой базы администрации города Мценска в актуальном состоянии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  приложение  1  к постановлению администрации города Мценска от 23.03.2013 г. № 601 «Об установлении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории города Мценска» следующее изменение:
строку:

	56
	ООО «МцнаиК»-мед. центр
	г. Мценск, ул. Мира, 28

дополнить строкой:

	57.
	ИП Харитоненкова И. Ф.-  стомат. кабинет
	г. Мценск, ул. Мира, 20, пом. 2б

2. Утвердить дополнительную схему границы прилегающей территории согласно 2 к настоящему постановлению.
3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска

           А. Н. Беляев

Приложение

к постановлению администрации

города Мценска

от   29.03.2019   № 291
[image: image1.jpg]Gl

Adpec: PP, OpnobBckas 0dn., 2. MueHck, '/.ﬁ

NS N\ T BT % N AnSe. N~ /0 ARS8 ._\/_ s Ve s’ -
$ %ﬁf N Odvekm: CmoMamonozuyeckul KaduHem

% e N yn. Mupa, 8. 20
B . 4 - . ? : -~
_ @\R\ o, NS N -
> Pl & \ o # -
20 & -,_. Sy e’ *QQ,_ SN X L
\e ” A * NS N I
5 .\m_ A - 5, ¥ Qs ru;
U4

"'AL "6?

15,0 .\g?j(’.g
_ SR P ¢f-;

BRa) ?1" +

‘ﬁ/

7 ‘:'([' {/

Схема границы прилегающей территории